
Fotodokumentace realizace akce: 

Projekt „Demolice budov bývalého pionýrského tábora.“ 

117D08 – Podpora revitalizace území, 117D081 – Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách 

 

Akce provedena dle Rozhodnutí o odstranění stavby MěÚ Konice č. j. KON 96/2017 ze dne 27. 1. 2017) a 

v souladu s „Programem rozvoje obce Ochoz na období 2016 - 2022“ schváleném dne 3. 2. 2016 

(zveřejněno na http://www.obecochoz.cz/images/dokumenty/strategicke_dokumenty/PRO/PRO_Ochoz.pdf,  

strany 36, 37, 42, 44, 59 a 61). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozní budova před demolicí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ubytovací chata před demolicí. 

http://www.obecochoz.cz/images/dokumenty/strategicke_dokumenty/PRO/PRO_Ochoz.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zahájení demolice provozní budovy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odstraňování desek s obsahem azbestu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odstraňování desek s obsahem azbestu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakládání vaků s odpadem s obsahem azbestu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odstraňování desek s obsahem azbestu ze stěn provozní budovy. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demoliční odpad na základové desce provozní budovy před odvozem na skládku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demoliční odpad připravený k odvozu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demoliční odpad připravený k odvozu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zbývající  demoliční odpad připravený k odvezení a hlína přivezená k použití na terénní úpravu po demolici. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prostor po demolici provozní budovy po provedení terénní úpravy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detail umístěné tabule s povinnou publicitou akce. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demolice obyté chaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demolice obyté chaty. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základová deska obytné chaty před demolicí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provádění terénních úprav po odstranění obytných chat. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provádění terénních úprav po odstranění obytných chat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terénní úprava na místě obytných chat po demolici. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuální vzhled ploch po odstraněných budovách s umístěnými informačními tabulemi (25. 1. 2018). 

 

V Ochozi ………………………………..                                                               …………………………………………………….. 

Ing. Martin Bílý, starosta 


